
Lincoln Rhyme jede i se svou spolupracovnicí Amálií 
Sachsovou do Severní Karolíny, aby se podrobil 
riskantní operaci, která by mu mohla navrátit hybnost. 
Zde jej poprosí o pomoc šerif nedalekého městečka, 
v němž byl zavražděn chlapec a uneseny dvě dívky. 
Nejzdatnějším souperem detektiva však nakonec není 
podezřelý hoch posedlý hmyzem, ani vlastní tělesné 
postižení, nýbrž Amélie, která se nespokojuje s rutinním 
dopadením předpokládaného pachatele a pouští se 
do nebezpečného pátrání na vlastní pěst.

Podívej se na to křeslo.
Koho si v něm chceš představit?

„Jan Vondráček se za mikrofonem jako mávnutím čarovného 
proutku proměňuje v charismatického kriminalistu i ve 
svůdnou Amélii zároveň. Své roíe se chopil skutečně 
s gustem a je pozoruhodné, jaký koncert pro posluchače 
dokáže přichystat pouhým hlasem. “ Severskekrimi.cz

2x CD MP3 - 13 HODIN 1 MINUTA
* o o

OSM

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.

Jeffery Deaver - The Empty Chair. Copyright © Jeffery Deaver, 2000. Translation © Jiří Kobělka, 2000. 
Czech edition © Domino, 2000. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook 2017.

WWW.0NEH0TB00K.CZ

||||

http://WWW.0NEH0TB00K.CZ

